
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4203995 Datum vydání: 04.01.2024

Cena za nemovitost:

3 199 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Hledáte místo, které se pro vás stane domovem? Rádi vám
představíme tento rodinný dům se zahradou o celkové výměře 596
m2 v klidné obci Úmyslovice.
Můžete jej ihned obývat nebo ho rekonstrukcí plně přizpůsobíte
svým představám.
Dům je napojen na obecní vodovod, kanalizaci, vytápěný je
akumulačními kamny. Ohřev teplé vody zajištuje bojler. Okna do
ulice nová plastová.
Dispozice domu: prostorná chodba, pokoj propojený s ložnicí,
kuchyň, obývák, dětský pokoj, koupelna, samostatná toaleta,
technická místnost.
Na pozemku se nachází studna s užitkovou vodou.
Úmyslovice mají základní občanskou vybavenost, je zde mateřská
škola, obchod, pivnice.
Veškerou další vybavenost najdete v 7 km vzdálených
Poděbradech nebo Nymburce, kam dojedete za 10 minut.
Financování vám rádi zajistíme.
Neváhejte si domluvit prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4203995
Inzerát vydán: 28.11.2023
Inzerát aktualizován: 04.01.2024
ID zakázky v RK: 900855377
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 596 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 855377

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Šálková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


